
РОГАТИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 

« ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВЕЛИКОГО» 
 

НАКАЗ 

 
31 серпня 2020 року        № 40 
 

Про видавничу діяльність 

 
         З метою всебічного  висвітлення діяльності ліцею, популяризації творчих досягнень 

здобувачів освіти та педагогічного колективу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Інженеру-електроніку Благому В.М., заступнику директора Мартинюк У.Л. оновити веб-

сайт ліцею до 15.09 2020р. 

2. Учителям-предметникам, класним опікунам, адміністрації  висвітлювати  інформацію про 

заходи в ліцеї на веб-сайті та в соціальних мережах після їх проведення. 

3. Заступнику директора Мартинюк У.Л. контролювати вчасну підготовку матеріалів для 

веб-сайту та редагувати їх. 

4. Інженеру Благому В.М. забезпечити вчасне розміщення підготовлених матеріалів. 

5. Систематизувати науково-дослідницькі роботи МАН у 2021 р. до 30.05.2021 р. 

Відповідальними  призначити керівників робіт МАН, Благого В.М., Мартинюк У.Л. 

6. Продовжити видання збірника “Рогатинські світанки” один раз на рік (у травні 2021р.). 

Відповідальним за видання призначити Скарбовську Г.Я.  

7. Дирекції надавати необхідну допомогу для видання поданих матеріалів. 

8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора   Мартинюк 

У.Л. 

 

 

 

 

Директор ліцею                                        І.В. Доронюк 
 
 Мартинюк У.Л. 

 

 


